18. τοῦτῳ] τοῦτο?

19. πρὶν] ποιεῖν?

20. Non latuit autem exploratores ab Alexio dispositos. quin iam tum cum primum ex urbe Basilaces prodiiit ex sublato in altam pulvere indicio illi capto ad domesticum scholarum Alexium rem detulerant. ille vero iusserat omnes suos in armis stare prociutos, et qui equos haberent iis expeditis et paratis expectare pugnandi signum. his ita provisitis alium super alium mittebat qui certa de hostibus referrent. ut autem ad eum rediit quidam e vernis eius, aequalis ipsius et collactaneus cui Taticio nomen, aiens non longe distare hostes, interrogabat eum an certo sciret ipsum cum iis advenire Basilacem, et equid illum ibi vidisset. affirmavit Taticius et Basilacis vocem suis se auribus hausisse dixit ordinantis aciem et sequi sese iubentis. quin etiam se sagittam in ipsum arcu iaculatum. his auditis ex templo Alexium canere tubas iussit, et signum prodeundi dare. passimque per sua castra lampades et cereos imperavit accendi.

21. Porro intra suum ipsius tabernaculum monachum eunuchum, quem ipsi comitem et assiduum contubernalem mater assignaverat curam eius habiturum, optime ad id delectum, erat enim industrius et usu prudens, hunc inquam monachum in tabernaculo reliquit, iussurum accensam tota nocte servare lampadem. idemque mandatum aliis tabernacula custodientibus dedit lychnos et faces per eam noctem usque ad mane ardentem habendi. inter

ὀπλιτικῷ παντός τῆς παρεμβολῆς ἐξελθῶν εἰς τινὰ συνηρεφῆ τόπον εἰστίηκει.

22. Ὁ δὲ Βασιλάκης ἐγγὺς τῆς παρεμβολῆς γενόμενος, ἐπεὶ ταύτην παρὰ τῶν ἰδίων σκυλευομένην ἑώρα, αὐτὸς τὴν τοῦ **5** δομειστίκου σκητὴν καταλαβῶν ἐδόκει τὸ πᾶν ἠνυκνεῖν καὶ αὐτοῦ **P 100** πον τοῦτον καταλαβεῖν καὶ ζωγρεῖαν ποιῆσαι καὶ ἀγαγέσθαι. ὡς δὲ τὴν ὄλην περιαθρήσας οὐδένα εἰ μὴ τὸν μοναχὸν ἑώρα καὶ τὴν ἀνύπτουσαν λαμπάδα, ὑπ' ἀλαζονείας ἐπαρθεὶς φησι “ποῦ ὁ τραυλός;” καὶ γὰρ οὐκ ἀκριβῶς κατώρθου τὸ ῥῶ. “ἐξαγύγετέ **10** μοι τοῦτον ὧδε.” τοῦ δὲ ῥηθέντος μοναχοῦ ἐνωμύτως ἀπαρνούμενον μὴ εἰδέναι τί γέγονεν, ἀπατιᾶσθαι νομιζῶν ὑπὸ τε θυμοῦ ὑπὸ τε χαρᾶς ἄλοος γέλωτα Σαρδόνιον, κατὰ τὴν παροιμίαν, ἐγέλα καὶ τοῖς ὑπ' αὐτὸν τὴν σκητὴν κατατυμθῆναι ἐκέλευε. τού- **B** του γεγονότος ἐπέταττεν ὑπὸ τὴν κλίσειν τοῦ δομειστίκου κατακύν- **15** ψαντας ἀναζητεῖν εἰ αὐτοῦ πον κέρυπται. ὡς δὲ οὐδαμοῦ παρῆν, τὰ ἐκεῖσε ἰστάμενα κιβώτια περιτραπῆναι ἐκέλευε. τοιοῦτον ὑπερηφρανεῖα τὸ φρονοῦν τῆς ψυχῆς παντάπασι διαφθειροῦσα! ἀπελπί- **V 73** σους οὐκ καὶ εἰς τούναντιον τραπεῖς (μετεβέβλητο γὰρ αὐτῷ τηνικαῦτα εἰς λύπην ἢ χαρὰ) συχνάκις παίων τὸν μηρόν φησιν “οὐαὶ **20** μοι, ἠπάτημαι παρὰ τοῦ τραυλοῦ.” μὴ ἔχων γὰρ ἕτερόν τι κα-